
ZARZĄDZENIE NR 859/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 455/12 Prezydenta Miasta wałbrzycha z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowików Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) 
oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r.  
poz. 1260 z późn. zm.), po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi działającymi przy Urzędzie Miejskim 
w Wałbrzychu, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 455/12 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia  15 czerwca 
2012 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego z późn. zm., § 
9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. W ramach środków na wynagrodzenia pracodawca może utworzyć fundusz nagród 
w wysokości do 3% planowanego osobowego funduszu płac na dany rok budżetowy, z przeznaczeniem 
na nagrody dla pracowników.

2. Nagroda noże być przyznana za wzorowe wypełnianie obowiązków, przejawianie inicjatywy 
w pracy i podnoszenie jej wydajności oraz jakości i szczególne przyczynienie się do wykonywania zadań 
Urzędu.

3. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Prezydent na pisemny wniosek bezpośredniego 
przełożonego lub z własnej inicjatywy.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
i wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników.

Id: B9ADD76D-4031-4A50-9D8F-0A677BD0ACD7. Podpisany Strona 1




